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財産目録

令和 7年 3月 31日 現在
別紙 4

法人名 :社会福祉法人 いいたて福社会

表科 目
取得価額

I 資産の部
1

現金預金

普通預金 1

普通預金 2

普通預金 3

定期預金

小日現金

あぶくま信用金庫飯舘支店

あふくま信用金庫飯舘支店

あぶくま信用金庫飯舘支店

あふくま信用金庫飯舘支店

運転資金として(原資東電賠償金)

運転資金として(原資東電賠償金)

運転資金として(原資東電賠償金)

運転資金として(原資東電賠償金)

2.990,6

1,31

341

からの
401,727.464

事業未収金

未収金

3月 分介護報酬等 34463324

10806343
県社協退職手当給付金等

1

4821911058

2

(1)基 本財産
0

357,3001561

87,337.806

320,014,489

10.235358

267,950.149

1

84,930000

24.396.000

1 152164364

11000,000

1,153164,36預

(2)その他の固定資産
2,879261

2891476

2.908,700

2400000

11,079,437

759,31

12.427.800

1599818

2.472.920

2018902

4.583,334

21,816.667

1,291,210

1.199,907

804,729

1,247.280

1.247,280

1,245,690

1,345,557

1,393,334

5431,250

8.093881

2,886.576

3.073.828

7.207.925

8,605,432

1,478938

5,005,636

97737210

567,925

7

22,868,928

229,320

13,886.319

25,300,703

20896000

275,404,000

75,916,761

196148.500

20000000

15960750

17,380,000

16.521.000

882088000

234000000

0

1 92598486C

3079149224

356134028?

Ⅱ 負債の部

1 流動負債
0

5,449,866

10,806,343

16,813.469

55840

12.263,000

45,388518

2固 定負債
0

0

25,300703

0

25300703

70689221

3490651061

流 ヨ刀算 座 言 うす

624,003877

120.556,011

303,234689

7929772

188052,251

833431749

75,990000

21828000

1,424,938349

997.499

2.204,999

4462,499

2,968189

1,028,999

26,459,999

16.624200

899302

1094.566

893612

1,466,666

11,183,333

380,859

353,929

237366

322,フ20

322720

322310

354.443

256666

1,168750

45217

16,126

17.172

40.267

48075

8,262

27,964

74,206,709

131466,924

17940.416

167242605

1.217,902

固定資産合計

資産合計

流動負債合計

固定負償合計

負債合計

981.304438

207,893817

623.2491178

18.165,130

456.002.400

83343750

160,920000

46224000

2577102,713

997.500

2.205,000

4462,500

3,727500

1029000

26.460,000

29052,000

2499,120

3.567,486

29121514

6.050000

33.000000

1.672069

1,553,836

1042.095

1.570000

1570,000

1,568,000

2200,000

1650000

6600000

8.139,098

2,002702

3091000

7.248192

8653507

1.487.200

5033600

171,943.919

132.034,849

17,940423

190,111.533

15104.221

第1種社会福祉事業である、いいたてホーム施設等に使用している

特段の指定がない

第1種社会福祉事業である、いいたてホーム施設職員等の宿舎に使用している

第1種社会福祉事業である、いいたてホーム施設等に使用している

小計

第1種社会福祉事業である、いいたてホーム施設等に使用している

利用者送迎及び訪間用

利用者サービス用

共済掛け金

将来における修繕の目的のために積立てしている定期預金

原資は東電からの財物賠償金

将来における退職金の目的のために積立てしている預金

原資は東電からの財物賠償金

将来における人件費の目的のために積立している定期預金

将来における備品等購入の目的のために積立てしている定期預金

原資は東電からの財物賠償金

将来における車輌購入の目的のために積立てしている定期預金

料芙における

「

営書の目的のために積立てしている定期預金(原資東電賠償)

将来における人件費改善の目的のために積立てしている定期預金(原資東電賠償 )

1997年度

1999年度

2003年 度

2006年 度

2008年 度

2008年 度

2017年 度

2017年 度

2001年 度

2003年 度

2003年 度

2010年 度

2012年 度

2013年 度

2016年 度

2017年 度

2018年 度

2018年 度

2019年 度

2019年 度

2021年 度

2021年 度

2021年 度

2021年 度

2021年 度

2021年 度

2022年 度

2022年 度

2023年 度

2024年 度

2024年 度

2024年 度

2024年 度

2024年 度

2024年 度

2024年 度

建物本体

建物増築

建物増築(西棟)

建物本体(改修 )

建物増築(北棟 )

チップボイラー

ボイラー空調機器改修工事

照明零星LED化更新工事

海ゝハく(ま信用令座飯舘支店

伊丹沢58024

伊丹沢 580-26

伊丹沢 58054

特養ごみ集積所

子段側溝

法面保護工事

二期工事部改修工事

生ゴミ処理機囲い小屋

イヾオボイラー排煙集産機

員宿舎改修工事 (伊丹沢580-24)

(伊丹沢58054)

員宿舎改修工事(伊丹沢58(126)

員宿舎改修工亭 (伊丹沢580-4)

東棟南側ろ過機及び送風機更新

トイレ2箇所洋便化工事

東棟女子トイレ1箇所洋便化工事

東棟洗濯室洗面器自動化工事

西棟床暖房ボイラー1

東・北浄化槽修繕 (ばつ気ブロア)

西棟浴室浴槽用残留塩素計取付

西棟居室他換気扇更新工事

(西棟・北棟)

ナースコール連携工事

UTM設置工事

ナースコール設備 (北棟)

ナースコール設備 (西棟)

大規模修繕LAN配線工事

WFi

駐車場舗装他

リフト付福祉車両等

ベッド他

電話加入権

勤怠管理・勤務割リシステム

福島県社会福祉協議会

定期預金 あぶ信飯舘支店

決済預金 あふ信飯舘支店

定期・決済 あふ信飯舘支店

定期預金 あぷ信飯舘支店

3月 分水道光熱費等

退職金等

退職金、賃金等

社会保険料等

福島県社会福祉協議会

土地

建物

土地

建物

構築物

車輛運搬具

器具及び備品

権利

ッフトウェア

退職給付引当資産

修絡積立資産

退職金積立資産

人件費

備品等購入積立資産

車輌購入積立資産

運営費積立資産

人件書改善積立資産

資産

短期運営資金借入金

事業未払金

その他の未払金

未払費用

職員預り金

賞与引当金

その他の流動負使

設備資金借入金

長期運営資金借入金

退職給付引当金

の他の固定負債

1


